VX 79-93'. Constituciones d. Alexandri pape IIII. Et primo de reptis, sub quo compilatore sunt quedam extravagantes d. Gregorii pape x et d. Innocencii pape IIII et constituciones Urbani et d. Clementis. Schulte uv. WSB §. 3.

VX II. 95-144'. (Glosa ordinaria in Leviticum). Isidorus (?). Querendum est, quare liber iste leviticus dicatur x konec chybí: hic est defectus quinque capitulorum.

VX III. 145-174. Ordo iudiciarius, editus per d. Egidium, doctorem decretorum (Fuscararium), secundum consuetudinem bononiensem in foro ecclesiastico. Ego Egidius de Foscaris, civis bononiensis x sunt in concordia Explicit, deo gracias amen. Vyd. L. Wahrmund, Quellen z. Geschichte des röm.-kanon. Processes im Mittelalter III, 1, 1916.

VX IV. 176-189'. Distinctiones super decretis (mag. Richardi Anglici). Patres nostri omnes sub nube fuerunt x ubi vult, spirat art. XXIII. qu. IIII. decirus.

VX I. 190-4. Breviarium margaritarum ad omnes materias in iure canonico. Verborum superficie penitus resecata x transgressores. c. 9. »omnis« et c. »sicut«. O autorovi Schulte 53.

VX 104-202'. **Liber dispensationum**. Dispensationes d. pape, patriarcharum, archiepiscoporum et aliorum prelatorum quam dominorum secularium inferioribus et summis super ipsis, a mag. Johanne de Deo composite. Obsah. Venerabilibus viris fratribus ord. pred. x in serie comprehensum. Explicit libellus dispensationum et consultationum, summarum et relacionum a mag. Johanne de Deo, doct. decr. Yspano, ad honorem summe ... trinitatis ... sancteque ecclesie romane. Dixi: domini, quia Innocencii pape quarti, cui libellus mittitur corrigendus ...

VX 203-326'. Lectura Abbatis (Antiqui super decretales Gregorii IX et constitutiones Innocentii IV.). Gregorius interpretatur vigilans x super I. cap. de episcopis et clericis. I. generaliter. Expliciunt distinciones Abbatis.

PX Vevázány dva listy souč. spisu kanonistického. Na předsázce souč. i mod. obsah a souč. sign. F X, na desce ml. roudnická sign. K II. Z Březnických.

PX srocn. Shutte 54.

Brodský, s. 289

SX – XVII A 15

TX – Lectura Abbatis super Decretates.

perg.

PX – Vide: Coetini (Mstri) Lectura super Decretates.

X 3790

SX XVII A 16

FX perg. XIII/XIV. II. 149, 30 x 42 cm, vazba mod.

TX Sborník kanonistický.

VX 1-130'. Lectura Abbatis (Antiqui super decretales Gregorii IX et constitutiones Innocentii IV.) Gregorius interpretatur vigilans x prescriptionibus vel compositionibus. Expliciunt glose super extravagantes. Na zbytku prostoru jinou rukou výklad dvou kapitol: Raynutius 16. X. de testam. III. 26 a Raynaldus 18. eod.